
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/479/2024 
RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA 

z dnia 29 kwietnia 2024 roku 

w sprawie: poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), art. 61 ust.2 ustawy z dnia 13 września 1966r o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach ( t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1469 ze zm.)  w związku  z art. 9, art. 28 § 4, art. 47 § 
4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 ze zm.), 

Rada Gminy Jerzmanowice – Przeginia uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór od właścicieli nieruchomości w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnym. 

§ 2. Ustala się inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości 
oraz wysokość wynagrodzenia dla inkasentów w formie prowizji od zebranych kwot w następujący sposób: 

L.p. Sołectwo Imię i nazwisko Prowizja [%] 
1 Czubrowice Józef Woźniak - sołtys 9% 
2 Gotkowice Krystyna Kiełkowicz - sołtys 9% 
3 Jerzmanowice Stanisław Szlachta - sołtys 9% 
4 Łazy Marek Tucharz - sołtys 9% 
5 Przeginia Damian Dziuba - sołtys 9% 
6 Racławice Henryk Babiuch - sołtys 9% 
7 Szklary Marta Grabiec - sołtys 9% 
8 Sąspów Elżbieta Kanasiuk - sołtys 9% 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowice – Przeginia. 

§ 4. Traci moc uchwała: Nr VII/57/2019 Rady Gminy Jerzmanowice – Przeginia z dnia 15 kwietnia 

2019r. w sprawie inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

 
 

Robert Bąbka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 3322


	UCHWAŁA NR LXXII/479/2024 RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2019r w § 4

	§ 5


		2024-04-30T11:20:33+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




